Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22  декабря  2017 года                                    № 36/470

О   внесении   изменения  в  решение

Муниципального совета Ивнянского

района от 23 августа 2016 года №26/342

«Об оплате труда главы администрации

муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области»

В соответствии с  решением Муниципального совета Ивнянского района

от  5 декабря 2017 года № 35/465 «Об утверждении должностного оклада главы

администрации муниципального района «Ивнянский район» Муниципальный

совет Ивнянского района р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 23

августа 2016 года № 26/342 «Об оплате труда главы администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»

следующее изменение:

         - пункт 1вышеназванного решения изложить в следующей редакции:

       «1.Установить с 01 января 2018 года должностной оклад главы

администрации муниципального района «Ивнянский район» в размере 23262

(двадцать три тысячи двести шестьдесят два) рубля.».

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной

собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района       В.Е.Холмовой

http://www.ivnya-rayon.ru/